Contents:

- QVem vidistis pastores dicite annunciate nobis in terris quis apparuit Natum vidimus & choros angelorum collaudantes dominum Quia puer natus est nobis & filius datus est nobis cuius imperium super humerum eius & vocabitur nomen eius magni consilii angelus. In die Natiuitatis Domini. Oâtonis vocib. Canon in vnifono, post tempora duo.
- Dies sanctificatus illuxit nobis Venite gentes & adorete dominum quia hodie descendit lux magna in terris. Hęc dies quam fecit dominus exultemus & letemur in ea. In Natiuitate Domini.
- Lapidauerunt Stephanum inuocantem & dicentem Domine Iesu accipe spiritum meum positis autem genibus clamauit voce magna dicens Domine ne statuas illis hoc peccatum & cum hoc dixisset obdormiuit in domino. In festo S. Stephani prothomartiris.
- Iste est Ioannes qui supra pectus domini in cœna recubuit beatus Apostolus cui reuelata sunt secreta cœlestia. In festo S. Ioannis Euangelistę.
- Cantabant sancti canticum nouum ante sedem Dei dicentes salus Deo nostro qui sedes super thronum & agno & resonabat terra in voces eorum. In festo SS. Innocentium.
- Omnes de faba venient aurum & thus deferentes et laudem domino annunciantes alleluia. In Epiphania Domini.
- Adorna thalamum tuum Sion & suscipe regem Christum quem virgo concepit virgo peperit quem genuit adorauit. In Purificatione Virg. Marię
- Suscipe verbum Virgo Maria quod tibi à domino per Angelum transmissum est concipies & paries Deum partier & hominem vt benedicta dicaris inter omnes mulieres. In Annuntiatione B. V. Marię
- Surrexit Pastor bonus qui animam suam posuit pro ouibus suis & pro grege suo mori dignatus est alleluia. Et stetit in medio discipulorum suorum & dixit pax vobis. Gauisi sunt discipuli viso Domino alleluia. In Resurrectione Domini.
- O Rex glorię Domine virtutum qui triumphator hodie super omnes cœlos ascendisti ne derelinquas nos orphanos sed mitte promissum patris in nos spiritum veritatis alleluia. In Ascensione Domini.
- Dum complerentur dies Pentecostes erant omnes pariter in eodem loco & subito factus est sonus de cœlo alleluia tanquam spiritus vehementis & repleuit totam domum vbi erant sedentes alleluia. In die Pentecostes.
- O Altitudo diuitiarum sapientię & scientię Dei quam incomprehensibilia sunt iudicia eius & inuestigabiles vię eius. In festo Sanctę Trinitatis.
- O Sacrum conuiuium in quo Christus sumitur recolitur memoria passionis eius mens impletur gratia & futurę glorię nobis pignus datur alleluia. In festo Corporis Christi.
- Inter natos mulierum non surrexit maior Ioanne Baptista qui viam domini preparauit in eremo. In festo S. Io. Baptistę.
- Tu es Petrus & super hanc petram edificabo ecclesiam meam & portę inferi non preualebunt aduersus eam & tibi dabo clauis regni cœlorum. In festo S. Petri Apostoli.
- Tu es uas electionis Sanctę Pauli Apostole predicator Veritatis in uniuerso mundo intercede pro nobis ad Deum qui te eligit. In festo S. Paule Apostoli
- Mulier quę erat in ciuitate peccatrix attulit alabastrum unguenti Et stans retro secus pedes domini lacrymis cepit rigare pedes eius & capillis capitis sui tergebat. In festo S. Marię Magdalenę.
- Leuita Laurentius bonum opus operatus est qui per signum Crucis cęcos illuminauit Et thesauros ecclesię dedit pauperibus. In festo S. Laurentij.

- EXaltata est Sancta Dei genitrix super choros angelorum ad caelestia regna. In assumptione B. Virg. Mariae.
- Natiuitas tua Dei genitrix Virgo gaudium annunciauit in uniuerso mundo ex te enim ortus est sol iustitiae Christus Deus noster qui soluens maledictionem dedit benedictionem & confundens mortem donauit nobis uitam sempiternam. In Natiuitate B. Virg. Mariae.
- HOc signum Crucis erit in caelo alleluia Cum dominus adiudicandum uenerit alleluia. In festo S. Crucis.
- STetit Angelus iuxta aram templi habens turibulum aureum in manu sua & data sunt ei incensa multa & ascendit fumus aromatum de manu angeli in conspectu domini alleluia In festis S. Michaelis Archangeli.
- TE gloriosus Apostolorum chorus Te prophetarum laudibilis numerus Te martyrum candidatus laudat exercitus Te omnes sancti & electi voce confitentur una nimes Beata Trinitas unus Deus. In festorum sanctorum.
- ANDreas Christi famulus dignus Dei Apostolis germanus Petri & in passione socius Cum peruenisset ubi Crux parata erat exclamauit dicens Salue Crux preciosa suscipe discipulum eius qui pependit in te magister meus Christus. In festo S. Andreae.
- TRadent enim vos in concilijs & in synagogis suis flagellabunt vos & ante reges & principes ducimini propter me in testimonium illis & gentibus. In festis Apostolorum.
- Filius Ierusalem venite & videte martyres cum coronis quibus coronauit eos dominus in die solemnitatis alleluia. In festis Apostolorum, & martyrum tempore Pascali.
- ISTe sanctus pro lege Dei certauit usque ad mortem & a verbis impiorum non timuit fundatus enim erat supra firmam petram. In festis unius martyris.
- SANcti mei qui in carne positis certamen habuistis mercedem laboris ego reddam uobis Venite benedicti patris mei percipite regnum mercedem laboris ego reddam uobis. In festo plurimorum martyrum.
- ECce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit Deo & inuentus est iustus & in tempore iracundiae factus est reconciliatio. In festis Confessorum Pontificum
- BEatus vir qui in lege domini meditatur uoluntas eius permanet die ac nocte & omnia quaecumque faciet semper prosperabuntur. In festis Confessorum minorum.
- HAec est uirgo sapiens & una de numero prudentum quae acceptis lapidibus sumpsit secum oleum & ueniente domino introiuit cum eo ad nuptias. In festis SS. Virginum.
- NIgra sum sed formosa filia Ierusalem ideo dilexit me rex & introduxit me in cubiculum suum. In festis SS. Mulierum
- DOMus mea domus orationis vocabitur dicit dominus in ea omnis qui petit accipit & qui quaerit inuenit & pulsanti aperietur. In dedicatione Ecclesiae.
- Ave sanctissima Maria mater Dei Regina caeli portare paradisi Domina mundi pura singularis tu es uirgo tu concepisti Iesum sine peccato tu peperisti Creatorem & Saluatorem mundi in quo non dubito libera me ab omni malo & ora pro peccatis meis. Ad Beatam Virginem, Salutatio.